8

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ БАБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От
	12.07.2024
	№
	293

	г.Бабаево

	О внесении изменения в постановление
администрации Бабаевского муниципального округа от 27.01.2023 года № 73

         В связи с произошедшими организационно-штатными изменениями в администрации Бабаевского муниципального округа, в структурных подразделениях территориальных органов федеральных органов исполнительной власти, действующих на территории Бабаевского муниципального округа, администрация Бабаевского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Бабаевского муниципального округа от 27 января 2023 года № 73 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Бабаевского муниципального округа» следующее изменение, изложив приложение 2 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном вестнике «НЖ» газеты «Наша жизнь» и размещению на официальном сайте администрации Бабаевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава
Бабаевского муниципального округа
	Ю.В. Парфенов

	Приложение

к постановлению администрации Бабаевского муниципального округа от   12.07.2024           № 293

	Утвержден                           постановлением

администрации Бабаевского муниципального округа

от 27 января 2023 года № 73 (приложение 2)

СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Бабаевского муниципального округа Вологодской области
	Парфенов

Юрий Валентинович
	–
	Глава Бабаевского муниципального округа,

председатель комиссии;

	Морозов

Павел Борисович
	–
	первый заместитель главы Бабаевского муниципального округа, заместитель председателя комиссии;

	Юртаев

Максим Николаевич
	–
	начальник 2 пожарно-спасательного отряда

ФПС ГПС Главного управления МЧС России

по Вологодской области, заместитель председателя комиссии;

	Председатель комитета по мобилизационной работе, гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и социальной безопасности администрации Бабаевского муниципального округа,  секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Морозова

Елена Васильевна
	–
	заместитель главы Бабаевского муниципального округа, начальник финансового управления администрации Бабаевского муниципального округа;

	Ахутина

Лариса Робертовна
	–
	заместитель главы Бабаевского муниципального округа по социальным вопросам и профилактике правонарушений;

	Егоров

Илья Михайлович
	–
	заместитель главы Бабаевского муниципального округа по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству;

	Белозерова Юлия Александровна
	–
	начальник управления социально-экономического развития, инвестиций и предпринимательства администрации Бабаевского муниципального округа;

	Быстрова
Наталья Александровна
	–
	заведующий отделом сельского хозяйства администрации Бабаевского муниципального округа;

	Власов

Игорь Вячеславович
	–
	начальник Бабаевского района эксплуатации

ООО «Газпром теплоэнерго Вологда»;

	Александрова

Антонина Витальевна
	–
	главный врач БУЗ ВО «Бабаевская ЦРБ»;

	Чежин

Сергей Николаевич
	–
	начальник МО МВД России «Бабаевский»;

	Мондо
Павел Викторович
	–
	старший инспектор отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Бабаевскому, Чагодощенскому и Устюженскому районам
УНД и ПР ГУ МЧС России по Вологодской области;

	Козлов

Сергей Владимирович
	–
	заместитель начальника Шекснинского ЛПУ МГ ООО «Газпром Трансгаз Ухта», начальник КС-22;

	Глазов

Олег Вячеславович
	–
	начальник Бабаевского РЭС ПО «Череповецкие электрические сети» Вологодского филиала  ПАО «Россети Северо-Запад»;

	Тараканова
Инна Николаевна
	–
	инженер сервисного центра г. Бабаево Вологодского филиала ПАО «Ростелеком»;

	Шистеров

Вадим Геннадьевич
	–
	начальник ПСО г. Бабаево БУ защиты в ЧС Вологодской области «Аварийно-спасательная служба Вологодской области»;

	Смелков

Александр Николаевич
	–
	директор ООО «Экспресс»;

	Басалаев

Николай Витальевич
	–
	директор дорожного ремонтно-строительного управления филиала  ПАО «Вологодавтодор»;

	Усов

Антон Александрович
	–
	начальник Бабаевского  территориального отдела – государственного лесничества Департамента природных ресурсов, лесного и охотничьего хозяйства;

	Иванова
Юлия Борисовна
	–
	начальник ремонтно-эксплуатационного участка в г. Бабаево АО «Газпром газораспределение Вологда»;

	Барахоев

Олег Алиевич
	–
	заместитель главы Бабаевского муниципального округа, начальник управления городского хозяйства администрации Бабаевского муниципального округа;

	Никандрова
Ольга Борисовна
	–
	начальник территориального отдела «Бабаевский» администрации Бабаевского муниципального округа;

	Овсянникова

Наталья Викторовна
	–
	исполняющий обязанности начальника территориального отдела «Борисовский» администрации Бабаевского муниципального округа;

	Охонская
Елена Александровна
	–
	исполняющий обязанности начальника территориального отдела «Вепсский национальный» администрации Бабаевского муниципального округа;

	Князева

Наталья Николаевна
	–
	начальник территориального отдела «Пяжозерский» администрации Бабаевского муниципального округа;

	Набиева

Любовь Николаевна
	–
	начальник территориального отдела «Санинский» администрации Бабаевского муниципального округа;

	Филиппова

Зинаида Валерьевна
	–
	начальник территориального отдела «Тороповский» администрации Бабаевского муниципального округа.

	Представитель 30 пожарно-спасательной части по охране г. Бабаево 2 пожарно-спасательного отряда ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Вологодской области (по согласованию);

	Представитель АО «Бабаевский леспромхоз» (по согласованию);

	Представитель железнодорожной станции Бабаево (по согласованию).

PAGE